
Har du superkræfter i inklusion?

Vi leder efter en pædagog, der kan trylle – uden tryllestav!

Da en af vores dygtige ressourcepædagoger har søgt nye udfordringer, søger vi netop dig til at
løfte opgaven med inklusion i vores afslutter fase. Er du engageret og fagligt nysgerrig så er det
netop dig vi mangler i vores inklusionsteam.

Vi arbejder målrettet på at skabe læringsmiljøer, hvor alle børn har mulighed for at trives, deltage
og udvikle deres potentiale. Har du passion for at arbejde med børn og unge med forskelligartede
behov – og lyst til at skabe positive forandringer i deres skolehverdag – så er det dig, vi leder efter.

Om stillingen
Som ressourcepædagog bliver du en vigtig del af vores samlede indsats for at styrke trivsel, inklu-
sion og fællesskab. Du vil have tæt samarbejde med både lærere, pædagoger og ledelse i arbejdet
med at skabe bæredygtige løsninger for børn i vores almenklasser.
Erfaring med at støtte børn og unge med skolevægring, ængstelighed, angst eller i udsatte positi-
oner er en fordel – men ikke et krav. Det vigtigste er, at du møder børn og voksne med empati,
nysgerrighed og en anerkendende tilgang.

Vi forestiller os, at du:
•    Er uddannet pædagog eller har en tilsvarende relevant baggrund
•    Har interesse for eller erfaring med specialpædagogiske tilgange og inklusionsarbejde
•    Kan arbejde både selvstændigt og i teams
•    Har stærke relations- og kommunikationsevner
•    Bidrager positivt til et samarbejdsorienteret og udviklingssøgende arbejdsmiljø

Dine primære opgaver vil være:
•    At støtte børn i almenklasserne
•    At støtte i undervisningen, i frikvarterer og i SFO/KLUB
•    At udarbejde, følge op på og evaluere handleplaner
•    At være i løbende dialog med klasseteamet
•    At deltage i arbejdsmøder, netværksmøder og eventuelle årgangsteammøder
•    At samarbejde tæt med lærere og pædagogisk personale om tilpassede læringsmiljøer
•    At bidrage aktivt til skolens inklusionsstrategi
•    At indgå i vores inklusionsteam og sparre med ressourcepædagoger og inklusionsvejledere

Om os
Munkekærskolen er en skole, hvor fællesskab vægtes højt. Vi har et ressourceorienteret børnesyn
og tror på, at de bedste løsninger skabes i tæt samarbejde på tværs af fagligheder. Vi værdsætter
nytænkning, mod og lyst til at afprøve nye pædagogiske tilgange.
Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist den 20. januar, vi afholder samtaler løbende
Vil du vide mere?
Kig ind på vores facebookside og dan dig et billede af skolen på
https://www.facebook.com/munkekaerskolen/ eller få et hurtigt blik gennem vores video fra sidste
års skolestart https://www.youtube.com/watch?v=zLOAbz8RE1o.
Du er også meget velkommen til at ringe til afdelingsleder Astrid Sophie Jannerup på 56182616
Løn og ansættelsesvilkår:
i henhold til gældende overenskomst

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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